РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.12.2017                                                                                                      № 72-р
О внесении изменений в распоряжение главы

администрации Петровского городского поселения

от 16.02.2009 № 12-р

     В соответствии с постановлением администрации Петровского городского поселения от 28.12.2017  № 407-п  О внесении изменений в постановление главы администрации Петровского городского поселения от 13.02.2009 № 10-п «О    системе   оплаты      труда     рабочих администрации  Петровского городского поселения  Гаврилово-Посадского муниципального     района    Ивановской области», РАСПОРЯЖАЮСЬ:

     1.Внести изменения в распоряжение главы администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района от 16.02.2009 № 12-р «Об   установлении окладов и выплат  стимулирующего характера рабочим администрации» согласно приложению к настоящему распоряжению.

    2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Петровского
городского поселения                                                                     В.В. Шигарев

Приложение 1

к  распоряжению администрации

Петровского городского поселения

28.12.2017 № 72-р

Оклады и выплаты компенсационного характера работникам администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района
	№ п/п
	Должность
	Оклад (с повыш.

коэф.)
	Выплата за классность (в % от оклада)
	Выплата за интенсивность и высокие результаты работы (в % от оклада)
	Премиальная выплата по итогам работы за месяц (в %  от оклада)

	1
	Водитель
	5922,4
	25
	84
	50

	№ п/п
	Должность
	Оклад
	Выплата за качество выполняемых  работ (в % от оклада)
	Премиальная выплата по итогам работы за месяц (в %  от оклада)

	1
	Уборщица
	2659
	100
	157